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DIRECCION
GENEF3AL  DE

MUSEOS

ABEL EFRAIM CANELA ESCAflo

ALBERTO MANUEL ROGERS PERDOMO

ALEXANDER EDWARD FORESTIERI TORRES

ANA CRISTINA MARTINEZ GUZMAN

ANA FRANCISCA AGELAN  FERNANDEZ

ANA JOHANNY DURAN ROSARIO

ANAIBELCA ARZENO VILORIO

ANDRES  DE  LA ROSA ECHAVARRIA

BLAJANNY URIBE BAUTISTA

BREMO ODALIS  LUGO FELIZ

CARLOS JOEL Muf¢OZ CABRERA

DINANYELI  LINETTE  DIAZ RODRIGUEZ

DIOGENES ANTONIO SANTANA REYNOSO

EDUARDO IVAN  LEON  DUARTE

ELIEZER  NOLASCO JIMENEZ

ERIC OHNET BORBON  REYES

FELIX PABLO PAREDES GOMEZ

FERNANDO ALBERTO 0lTENWALDER  PIMENTEL

GLORIA MIGUELUDIS CALDERON GONZALEZ

HENRIK  EUCLIDES  SOLANO AVILA

IRIS ALTAGRACIA DE MONDESERT GRULLON

JOHAN  MANUEL UCETA RODRIGUEZ

JOSEFINA ESTEBANIA PICHARD0 CASASNOVAS

JUANA YOMAIRA DEL JESUS CASADO

DEPARAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA

REPORTE DE EMPLEADOS TEMPORALES -CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2023

ANALISTA DESARROLLO

INSTITUCIONAL
C00RD. OPERATIVO

ANIMADOR CULTURAL

DIRECTOR (A)

TECNICO DE REGISTRO DE

OBRAS
ADMINISTRADOR (A)

ENCARGADO DIVISION

CORRDINADOR DE SERVICIOS

GENERALES

ANALISTA DE RECURSOS

HUMANOS
TECNICO DE  REGISTR0 DE

OBRAS
INV. HISTORICO

ANALISTA DE  RECURSOS

HUMANOS
TECNICO DE  REGISTRO DE

OBRAS
COORDINADOR (A)

DIRECTOR (A)

ARQU ITECTO (A)

ANI MADOR CULTURAL

ENCARGADO (A)

ENCARGADA DIVISION

COORDINADOR (A)

DIRECTOR (A)

TECNICO DE  REGISTR0 DE

0BRAS
DIRECTOR  (A)

TECNICO  DE COMUNICACIONES

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS

MUSEO DE LAS CASAS REALES-

DGMUSE0
MUSEO DEL HOMBRE  DOMINICANO -

DGMUSEO
MUSEO FORTALEZA  DE SANTO

DOMINGO-DGMUSEO
MUSE0 DEL ARTE MODERNO-

DGMUSEO
MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO

MUSEO DE LA MUSICA DOMINICANA -

DGMUSE0
MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA

SIGLO XIX -DGMUSEO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS -DGMUSEO
MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
SECCION  DE  REGISTRO, CONTROL Y

NOMINA-DGMUSEO
MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSEO DE  HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
MUSE0 FARO A COLON -DGMUSE0

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y

DESARROLLO-DGMUSEO
MUSEO DE IAS CASAS REALES-

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

DGMUSEO
DIVISION  DE  MUSEOGRAFIA-DGMUSEO  TEMPORALES

MUSEO DE LA  MUSICA DOMINICANA-      TEMPORALES

DGMUSEO
CASA MUSEO JUAN  PONCE DE LEON-          TEMPORALES

DGMUSEO
MUSEO DE IAS CASAS REALES-                       TEMPORALES

DGMUSE0
MUSEO  DE  HISTORIA Y GEOGRAFIA -           TEMPORALES

DGMUSEO
CASA MUSEO JUAN  PONCE DE LEON-         TEMPORALES

DGMUSEO
MUSED ALCAZAR  DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES
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70,000.00

45,000.00

42,000.00

125,000.00

45,000.00

40,000.00

90,000-00

31,500.00

60,000.00

40,000.00

50,000.00

60,000.00

40,000.00

55,000.00

110,000.00

70,000.00

45,000.00

70,000.00

90,000.00

55,000.00

loo,000.00

40,000.00

70,000.00

36,000.00

3,486.68

442.65

1,854.00

3,486.68

442.65

522.45

14,457.62

5,368.48

1,148.33

5,368.48

9,753.12

2,559.68

12,105.37

442.65

5,368.48

2,128.00

1,368.00

1,276.80

3,800.00

1,368.00

1,216.00

2,736.00

957.60

1,824.00

1,216.00

1,520.00

1,824.00

1'216.00

1,672.00

3,344.00
2,128.00

1,368.00

2,128.00

2,736.00

1,672.00

3,040.00

1,216.00

2,128.00

1,094.40

2,009.00

1,291.50

1,205.40

3,587.50

1,291.50

1,148.00

2,583.00

904.05

1,722.00

1,148.00

1,435.00

1,722.00

1,148.00

1,578.50

3,157.00

2,009.00

1,291.50

2,009.00

2,583.00

1,578.50

2,870.00

1,148.00

2,009.00

1,033.20

60,469.52     M

41,167.17     M

2,859.19               35,908.69     M

98,410.97     F

41,167.17     F

37,611.00     F

74,902.88     F

29,613.35     M

3,346.00               49,596.32     F

37,168.35     M

45,166.00     M

6,946.00                45,996.32     F

37,168.35     M

51,202.05     M

89,016.38     M

60,469.52     M

41,167.17     M

60,469.52     M

74,902.88     F

49,164.82     M

81,959.63     F

37,168.35     M

60,469.52     F

33,847.40     F

10/12/2023
DIRECCI OZ DEPARAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
GENERAL DE SECCION DE REGISTRO, CONTROL & NOMINA

MUSEOS
REPORTE DE EMPLEADOS TEMPORALES - CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2023

NOMBRE Y APELLIDO CARGO DIRECCION O DEPARTAMENTO CATEGORIA DEL SERVIDOR DESDE HASTA INGRESO BRUTO ISR SFS AFP OTROS DESC INGRESO NETO GENERO

_>Фт_. EFRAIM CANELA ESCANO ANALISTA DESARROLLO DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES _ | 01/08/2023 01/02/2024 70,000.00 5,368.48 2,128.00 2,009.00 - 60,469.52 M
ACEMeÁRA UET us An TUCEENS uUiR
ñ.œmx._.o MANUEL ROGERSvmeO—SO COORD. OPERATIVO MUSEO DE LAS CASAS REALES- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 ЬШ_ООО.ОО 1,148.33 1,368.00 〕N①〕⑤0 - 41,167.17 M
LRStnいRRn | A U RE e ededE・

…>_.тх>20_…_л EDWARD FORESTIERI TORRES ANIMADOR CULTURAL MUSEO DEL HOMBRE DOMINICANO - TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 42,000.00 724.92 1,276.80 1,205.40 2,859.19 35,908.69 M
LAAA to RsANN 1N = A :

ANA CRISTINA MARTINEZ のCN彗〉Z DIRECTOR (A) MUSEO FORTALEZA DE SANTO TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 125,000.00 17,589.15 3,800.00 3,587.50 - 98,410.97 F
pR E SxsCo DOMINGO-DGMUSEO i s s SRR RSRRRdoSDS o o
ANA FRANCISCA AGELAN FERNANDEZ TECNICO DE_лтт_ш._._ло Um MUSEO DEL ARTE MODERNO- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 45,000.00 1,148.33 1,368.00 1,291.50 - A11717 F
[葦饗TeDDeード . .. . E ÏL
…>Z> JOHANNY DURAN ROSARIO 〉ヮg」名…升ヵ〉廿。悔 (A) ` ._<_Cmm0 FARO A COLON -DGMUSEO ._.m7\__uOm>rmm 01/07/2023 01/01/2024 Í:ào_oool.oo - 1,216.00 1,148.00 ee K 37,611.00 F
ANAIBELCA ARZENO VILORIO ENCARGADO DIVISION MUSEO DE LA MUSICA UOZ:Z_O>2>-TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 90,000.00 9,753.12 N736.00 2,583.00 - QA.902.88 F
о ` E eEoleeeeN
〉Zヮヵ爪… DE LA ROSA ECHAVARRIA (〇力ヵロ三〉ヮ〇ヵ DE SERVICIOS MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA TEMPORALES 01/06/2023 OH\HN\NONw 31,500.00 - 957.60 904.05 - 29,613.35 M
DNEO.nse ÉRét T3
 BLAJANNY URIBE BAUTISTA ANALISTA DE RECURSOS DEPARTAMENTO DE RECURSOS ._.m—S_va>_._mm 01/07/2023 01/01/2024 mo.ooo.oo 3,486.68 1,824.00 1,722.00 3,346.00 49,596.32 F
TAAAA - HUMANOS-DGMUSEOー B

`ВКЕМО ODALIS LUGO FELIZ TECNICO DE Wmm_m._.xoUm MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA- TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 40,000.00 442.65 1,216.00 1,148.00 - 37,168.35 M
LNSNAa R TeLeRLS
CARLOS JOEL MUNOZ CABRERA INV. HISTORICO MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES 01/07/2023 。ド\。蝿\N。N轟 50,000.00 1,854.00 1,520.00 1,435.00 - 45,166.00 M
“°. = EU _ . ⑳ UeaaaAN

DINANYELI LINETTE DIAZ ヵ〇ヮヨmC〔N >Z〉=…升> DE RECURSOS SECCION DE REGISTRO, CONTROL Y TEMPORALES 01/07/2023 OH\OH\NONh 60,000.00 3,486.68 1,824.00 1,722.00 6,946.00 45,996.32 F
Ern EeONAEe t
_U_OQmme ANTONIO SANTANA REYNOSO TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 40,000.00 442.65 1,216.00 1,148.00 - 37,168.35 M Ц
ps…Eート asーーミート
爪ロC〉カヮ。 IVAN LEON DUARTE COORDINADOR (A) MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA - TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 55,000.00 522.45 1,672.00 1,578.50 - 51,202.05 M El._
Ps E e uASp éénPE RE MRE - A NPAEERAAAAELIEZERNOLASCOJIMENEZ _ DIRECTOR(A)  MUSEO FAROA COLON -DGMUSEO  TEMPORALES 01/04/2023 01/10/2023 110,000.00 —14,457.62 334400 315700 - 8901638 M
ERIC OHNET BORBON REYES ARQUITECTO(A) _Um_u>m._.>_<_m2._‚0 DE _u_.>2=…_n>n_02 Y ._.m_<=u0æ>rmw 01/06/2023 01/12/2023 70,ooooo …、…①閃.轟m N、〕N閃b〇 2,009.00 - 60,469.52 M
cUREEE __DESARROLLO-DGMUSEO__ MRE0SS LeLS A JAe

FELIX PABLO PAREDES GOMEZ ANIMADOR CULTURAL MUSEO DE LAS CASAS REALES- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 àmooo00 1,148.33 1,368.00 1,291.50 - 41,167.17 M A.
RROANNTOAO L sU7A Ses LDSeTe . e Lo S

_「〔閃2〉Zロ。 〉[巾爪ヵ升。 OTTENWALDER PIMENTEL 爪Z〔〉力m〉ロ〇 (A) DIVISION DE 三C…〔〇mヵ>コ> DGMUSEO TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 чо_ооо.оо S, wmœ 48 2,128.00 2,009.00 - 60,469.52 M _
| |SSAAAAENAAAAeedREASTAAATAét ; À с EGUEL P
GLORIA MIGUELUDIS CALDERON GONZALEZ ENCARGADADIVISION MUSEO DE LA MUSICA DOMINICANA - TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 wo000.00 9,753.12 2,736.00 2,583.00 - 74,902.88 F Á“
浩o e ….eN e aa .… aミト

HENRIK EUCLIDES SOLANO ><__r> 〔。〇ヵロ三〉ロ〇カ (〉) CASA MUSEO JUAN PONCEDE LEON- ._.m_<=u0_fl>_.mm 01/05/2023 〇蝿\〕蝿\N。N… ⑤⑤,000.00 2,559.68 1,672.00 1,578.50 - 49,164.82 M 一

WAAET __DGMUSEO ш DоСЕ LA R RRees E
「ョ… ALTAGRACIA DE MONDESERT GRULLON DIRECTOR (A) MUSEO DE LAS CASAS REALES- TEMPORALES 01/06/2023 01/〕N\N。N… 100,000.00 12,105.37 3,040.00 2,870.00 - mH959.63 F
p BS U Ceee
JOHAN MANUEL Cn…m._.> 力。ロョmC〔N TECNICO DE _лтт_и‚_.шо _Um MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA- .чт_‚\__ио_„›_.ти 01/06/2023 01/12/2023 ào000.oo 442.65 1,216.00 1,148.00 - ww ]①鱒шш M
Le・ dSSRe EeWLAI

_…_Omm_u_2> ESTEBANIAヱ(ェ〉ヵヮ。 〔〉…〉…20〈〉… DIRECTOR (A) CASA MUSEO JUAN PONCE DE LEON- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 70,000.00 5,368.48 2,128.00 2,009.00 - ФОЪФФ.ШМ F
.11N . _ DGMUSEO ___ a uaeeRA s
JUANA YOMAIRA DEL JESUS CASADO ._.mñz_ño Um n…O.SCZ.h)QOme MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES 〇]\〇①\N〇N… 01/12/2023 36,000.00 - 1,094.40 1,033.20 - 33,847.40 F
a - .
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LEONOR MARIA MAFALDA ASILIS ELMUDESI

LILIANA URENA RODRIGUEZ

LORENA AURORA HERRERA GOMEZ

LUIS ALBERT0 TEJADA LOPEZ

LUIS ERNESTO RAMIREZ RAMIREZ

LUIS  MAXIMILIANO QUEZADA PEREZ

MARIA BELISA RAMIREZ CASANOVA

MARIA VALENTINA GONZALEZ GUTIERREZ

MARLON OSCAR ANZELLOTTI GONZALEZ

MARYELIN OVALLE CONTRERAS

MERLING MARGARITA DE LA CRUZ RAMIREZ

MIGUEL ANTONIO RESTITUYO GOMEZ

MILTON YSMAEL MENA JACKSON

NICOLE  ESPEJO FERNANDEZ

RONALD ERNESTO GOMEZ NIN

SORANGEL MARIA FERMIN MUKioz

WILFREDO ANTONIO MEJIA BFTANCES

YDALIA YANAHID  MARTINEZ MEJIA

YIRIELY KISBEL ABREU JIMENEZ

YNGRIS MARIA VARGAS GRULLON

YOKONDA CRISTINA PEREZ LOPEZ

YOMALYS ALBANY FERNANDEZ VENTURA

COORDINADOR (A)

COORDINADOR(A) OPERATIVA

COORD.  OPERATIVO

ENCARGADA  INVESTIGACION Y

DOCUMENTACION
TECNIC0 DE REGISTRO DE

OBRAS
GESTOR CULTURAL

INV.  HISTORICO

C00RDINADOR(A) OPERATIVA

ENCARGADO (A)

COORDI NADOR(A) OPERATIVA

COORD. OPERATIVO

ENC.  RESTAURACION

ENCARGAD0 ADMINISTRATIV0

Y FINANCIERO

COORDINADOR  DE

AUDIOVISUALES

COORD. OPERATIVO

DIRECTOR (A)

DIRECTOR (A)

ENCARGADO (A)

ANIMADOR CULTURAL

CO0RDINADOR (A)

ANALISTA DE COMPRAS Y

CONTRATACI0NES
ENC.DE  CONSERVAcloN Y

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES   TEMPORALES
-DGMUSEO

MUSEO ALCAZAR  DE COLON-DGMUSE0  TEMPORALES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y         TEMPORALES

FINANCIERO-DGMUSEO
DIRECCION GENERAL DE  MUSEOS                  TEMPORALES

MUSEO ALCAZAR DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES

MUSEO ALCAZAR  DE COLON-DGMUSEO  TEMPORALES

DIRECCION GENERAL DE  MUSEOS

MUSEO ATARAZANA REALES-

DGMUSEO
MUSEO MONUMENTO DE LA

RESTAURACION-DGMUSE0
DEPARTAMENTO  DE PLANIFICACION Y

DESARROLLO -DGMUSEO

DIRECCION GENERAL DE  MUSEOS

MUSEO  DE  HISTORIA Y GEOGRAFIA -

DGMUSEO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y

FINANCIERO-DGMUSEO

MUSEO  DE  LA MUSICA DOMINICANA -

DGMUSEO
MUSEO DEL ARTE MODERNO-

DGMUSEO
MUSE0  FORTALEZA DE SAN  FELIPE-

PUERTO  PLATA-DGMUSEO
MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA

SIGLO XIX ~DGMUSEO

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACI0N Y

DESARROLLO -DGMUSEO

MUSEO FARO A COLON -DGMUSEO

MUSEO MONUMENTO DE LA

RESTAURACION-DGMUSEO

DIVISION DE COMPRAS Y

CONTRATACIONES-DGMUSEO
MUSEO  DE  LAS CASAS  REALES-

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES

TEMPORALES
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60,000. 00           3,486. 68

45,000.00            1,148.33

50,000. 00           1,854.00

60,000.00           3,486.68

45,000.00           1,148.33

50,000.00           1,854.00

50,000.00           1, 854.00
45,000.00            1,148.33

115,000.00         15,633.74

50,000.00           1,854.00

65,000.00           4,110.10

90,000.00            9,753.12

110,000.00         14,457. 62

90,000.00           9,753.12

65,coo.00          4,427. 58

115,000.00         15,633.74

115,000.00         15,236.90

110,000.00         14,457.62

45,000.00           1,148. 33

50,000.00            1,854.00

60, 000.00           3,486. 68

50,000.00           1,854.00

1,824.00

1,368.00

1,520.00

1,824.00

1,368.00

1,520.00

1,520.00

1,368.00

3,496.00

1,520.00

1,976.00

2,736.00

3,344.00

2,736.00

1,976.00

3,496.00

3,496.00

3,344.00

1,368.00

1,520.00

1,824.00

1,520.00

1,722.00

1,291.50

1,435.00

1,722.00

1,291.50

1,435.00

1,435.00

1,291.50

3,300.50

1,435.00

1,865.50

2,583.00

3,157.00

2,583.00

1,865.50

3,300.50

3,300.50

3,157.00

1,291.50

1,435.00

1,722.00

1,435.00

52,942.32     F

41,167.17      F

45,166.00     F

52,942.32     M

41,167.17     M

45,166.00     M

45,166.00     F

41,167.17     F

92,544.76     M

8,018.07                37,147.93     F

55,436.02     F

74,902.88     M

89,016.38     M

74,902.88     F

56,705.92     M

92,544.76     F

91,354.22     M

89,016.38     F

7,813.50               33,353.67     F

45,166.00     F

52,942.32     F

45,166.00     F

NOMBRE Y APELLIDO CARGO DIRECCIÓN O DEPARTAMENTO CATEGORIA DEL SERVIDOR  DESDE HASTA  INGRESO BRUTO ISR SFS AFP OTROS DESC  INGRESONETO GENERO
LEONOR MARIA MAFALDA ASILIS ELMUDESI COORDINADOR(A) DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 60,000.00  3,486.68 1824.00 1,722.00 : 52,942.32 Е

〟 . e -DGMUSEO e e nRS . О Н, "
LILIANA URENA RODRIGUEZ COORDINADOR(A) OPERATIVA MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 45,000.00 1148.33 1368.00  1,291.50 ⑧ 41,167.17 F

LORENA AURORA HERRERA GOMEZ O OCOORD.OPERATIVO DEPARTAMENTOADMINISTRATIVOY TEMPORALES 01/05/2023 01/10/2023 50,000.001854001520.00 1,435.00 TEAE ,
Н …sT e ーー ン ー Ea E e A AC AЯ .

LUIS ALBERTO TEJADA LOPEZ ENCARGADA INVESTIGACION Y DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 60,000.00  3,486.68 1,824.00 1,722.00 - 5294232 M
p i L E uaiadai Jmaal | RE R E ce ВЬ . " uE Ee PdE
LUIS ERNESTO RAMIREZ RAMIREZ TECNICO DE REGISTRO DE MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 45,000.00  1,14833 1,368.00 1,29150 ; 41,167.17 M

EENSN CReeOeSSRR VsNCTTTНЕНА RCAAeeY
__.c_… MAXIMILIANO QUEZADA PEREZ GESTOR CULTURAL MUSEO ALCAZAR DE COLON- DGMUSEO TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 50,000.00 1,854.00 1520.00 1,435.00 ; 45,166.00 M

MARIA BELISARAMIREZCASANOVA INV.HISTORICO*DIRECCIONGENERALDEMUsEOsS+TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 —50,000.00 185400 1,520.00  1,435.00 T
'MARIA VALENTINA GONZALEZ GUTIERREZ COORDINADOR(A) OPERATIVA  MUSEO ATARAZANA REALES- TEMPORALES 01/04/2023 01/10/2023 45,000.00  1,14833 136800 1,291.50 ; 41,167.17 F
Î.:.!Ï%È.îîlîl.!lzAAEENE dE -Toe _ . ps Vc ОЕ FcuaClc-ANййВоеTteeelRaooe
MARLON OSCAR ANZELLOTTI GONZALEZ ENCARGADO (A) MUSEO MONUMENTODELA TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 115,000.00  15,633.74 349600  3,300.50 : 92,544.76 M

. eEВОМО П о8 , R æ ..MARYELIN OVALLE CONTRERAS COORDINADOR(A) OPERATIVA  DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIONYTEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 50,000.00  1,854.00 152000 1,435.00 8,018.07 37,147.93 F
esea . sCóAOoー nEESEéeneESld DELi cll e
MERLING MARGARITACRUZ RAMIREZ COORD.OPERATIVO DIRECCION GENERAL DE MUSEOS TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024  65000.00 4110.10 197600 1,865.50 E
MIGUEL ANTONIO RESTITUYO GOMEZ ENC. RESTAURACION MUSEO DE HISTORIA Y GEOGRAFIA-  TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 `90,000.00 9,753.12 2,736.00  2,583.00 E 74,902.88 M
TTOPEGECE Er __DOMLUSEDn AOSsy e e M r
MILTON YSMAEL MENA JACKSON ENCARGADO ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVOY— TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 110,000.00  14,457.62 334400  3,157.00 . 89,01638 M

Y FINANCIERO FINANCIERO- DGMUSEO

NICOLE ESPEJO FERNANDEZ — HO COORDINADORDEMUSEO DE LA MUSICA DOMINICANA-TEMPORALES 01/05/2023 01/11/2023 “90,000.00 9,753.12 273600  2,583.00 1 7г F
EUERIRREEDNOVISUALES.-DEMUSERoo— _ Aas aaecera1EREadelea & ' ера
RONALD ERNESTO GOMEZ NIN COORD. OPERATIVO MUSEO DEL ARTE MODERNO- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 65,000.00 4,427.58 1,976.00 1,865.50 : 56,705.92 M
йCEUNE AENEDEAAR d ETTOE
SORANGEL MARIA FERMIN MUÑOZ DIRECTOR(A) MUSEO FORTALEZA DE SAN FELIPE- TEMPORALES 01/07/2023 01/01/2024 115,000.00 15,633.74  3,496.00  3,300.50 i 92,544.76 F
1NEoTET」 cu rrrNERTOPLATA-DGMUSEO- LePs EECAEao ; BEeNacSS
WILFREDO ANTONIO MEJIA BETANCES DIRECTOR(A) MUSEO DE LA FAMILIA DOMINICANA  TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 115,000.00  15,236.90 3496.00  3,300.50 ⑧ 91,35422 M

É L Еа П aAEoート ` eS ЗН Ы v
YDALIA YANAHID MARTINEZ MEJIA ENCARGADO (A) DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y —TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 110,000.00  14,457.62  3,344.00  3,157.00 ; 89,016.38 F
rdeT1r PE —— DESARROLLO-DGMUSEO _ FISRADEEeEe mi eeEe-с i a Ы bs

YIRIELY KISBELABREU JIMENEZ ANIMADORCULTURAL +MUSEOFAROACOLON-DGMUSEO TEMPORALES 01/04/2023 01/04/2023 14500000  1,148.33 136800 1,291.50 —181350 3385367 F .
YNGRIS MARIAVARGAS GRULLON COORDINADOR(A) MUSEO MONUMENTO DE LA TEMPORALES 01/06/2023 01/12/2023 50,000.00 —1,854.00 1,520.00 1,435.00 - “45,166.00 F
aAacectECeeE LRESTAURACION-DGMUSEO-、 EETEaSB ET

YOKONDA CRISTINA PEREZ LOPEZ ANALISTA DE COMPRAS Y DIVISION DE COMPRASY TEMPORALES 01/04/2023 01/09/2023 60,000.00  3,486.68 182400 1,722.00 ; 52,942.32 F
TETee CEAO——CONTRATACIONES-DOMUSEDсiSARDA . eseRIASRA
YOMALYSALBANY FERNANDEZ VENTURA ENC.DE CONSERVACIONY MUSEO DE LAS CASAS REALES- TEMPORALES 01/04/2023 01/10/2023 50,000.00  1,854.00 152000 1,435.00 - 45,166.00 F
| R AUR DGV O

‚ 3,014,500.00
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